伊賀市議会議長　岩田　佐俊　　様

産業建設常任委員長　　上田　宗久

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

議案第33号
伊賀市農林関係土木事業分担金徴収条例の一部改正
について

可決すべきもの 全会一致

議案第34号 伊賀市法定外公共物管理条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第35号 伊賀市火災予防条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第38号
伊賀市農業共済基金の設置、管理及び処分に関する
条例の廃止について

可決すべきもの 全会一致

議案第39号 伊賀市食肉センター設置条例の廃止について 可決すべきもの 全会一致

議案第45号 損害賠償の額を定め、和解することについて 可決すべきもの 全会一致

議案第46号 指定管理者の指定について 可決すべきもの 全会一致

平成31年３月14日

委　員　会　審　査　報　告　書

記